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VYPLNĚNÍ POJISTKY PRO
KOMERČNÍ POJIŠTĚNÍ

POTVRZENÍ PRO ÚŘADY 

VÝPIS Z DOKUMENTACE  

PLATBA ZA NEDOSTAVENÍ SE
PŘI OBJEDNÁNÍ

500,- Kč

300,- Kč

100,- Kč

100,- Kč
(omluvení z ambulance či fyzioterapie
nejpozději 1 den před stanoveným
termínem)

https://www.google.com/search?client=firefox-b-e&q=faust+n%C3%A1chod#
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TERAPEUTICKÝ BALÍČEK  

ERGOTERAPIE 

TEJPOVÁNÍ        

PARAFINOVÝ ZÁBAL 

BALÍČEK PRO DETOXIKACI ORGANISMU

BALÍČEK PRO VAŠE UNAVENÉ NOHY

450,- Kč

300,- Kč

150,- Kč

1.450,- Kč

200,- Kč

700,- Kč

(+ 1 cm tejpovací pásky = 1,- Kč nebo + 1x tejp
Crosslink = 20,- Kč)

(navazuj íc í  individuální  fyzioterapeutická
péče 30 min.)

(celotělová lymfatická masáž 90 min. + přístrojová
lymfatická masáž 60 min.)

(lymfatická masáž dolních končetin a beder 45
min. + přístrojová lymfatická masáž 60 min.)

(30 min.)

https://www.google.com/search?client=firefox-b-e&q=faust+n%C3%A1chod#
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PODOSKOP

FYZIKÁLNÍ TERAPIE (15 MIN)

VÍŘIVÁ KOUPEL – CELOTĚLOVÁ 

VÍŘIVÁ KOUPEL – KONČETINA 

HYDROGALVANICKÁ KOUPEL – 4 KOMOROVÁ 

OŠETŘENÍ LASEREM 

OŠETŘENÍ ULTRAZVUKEM

ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ PÁNEVNÍHO DNA 

400,- Kč

100,- Kč

500,- Kč

250,- Kč

200,- Kč

200,- Kč

100,- Kč

300,- Kč

(vstupní a výstupní vyšetření)

(elektroléčba / magnetoterapie)

(30 min)

(15 min) 

(30 min)

https://www.google.com/search?client=firefox-b-e&q=faust+n%C3%A1chod#

